(Sase sute noua mii sapte sute douazeci si unu   lei  41 bani)                                                                                                         

,La care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 20%  121944,28 lei   
( Una suta diuazeci si unu mii noua sute patruzeci si patru lei 28 bani ) 

Suma totala a lucrarilor---731665,69 bani 
(Sapte sute treizeci si unu mii sase sute saizeci si cinci lei 69 bani). 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să 

începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să 

terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în_2_luni